[image: БекетовскоеСП_4_герб цвет с ВЧ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          24  мая 2023г                                                                               №  48
с. Бекетовка

О присвоении реестровых номеров муниципальному имуществу
муниципальной  собственности муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»
Вешкаймского района Ульяновской области

         В соответствии с правилами формирования реестрового номера  муниципального имущества и порядкового номера карты соответственно  объекта учета и лица, обладающего правом  на муниципальное имущество и сведения о нем, утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области  от 18.08.2009 № 61, на основании карт сведений об объектах учета, предоставленных балансодержателями, постановляю:
         1. Присвоить постоянные реестровые номера муниципальному  имуществу муниципальной собственности муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области.

Глава администрации
муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»                                                      В.Н.Столетов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации
муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack] от 24 мая  2023 г. № 48

	№ п/п
	Наименование объекта, литера, кадастровый номер
	Адрес (местонахожде
ние)
	Год ввода в эксплу
атацию
	Едини
ца измерения
	Кадастровая
стоимость,
руб.
	Реестровый номер муниципа
льного имущества
(РНМИ)
	Правообладатель
	Номер карты

	1
	Обелиск
73:03:010505:472
	с. Бекетовка, ул. Центральная, д.55А
	2015
	197,5 кв. м.
	0,00
	П1231020010
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение» (казна)
	020010

	2
	Обелиск
73:03:010305:158
	с. Старое Погорелово, ул. Центральная, д. 79А
	2015
	42,3  кв.м.
	0,00
	П1231020011
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение» (казна)
	020011

Глава администрации МО «Бекетовское сельское поселение»                                                                                                            В.Н.Столетов
image1.jpeg